
Tarifs école de tennis saison 2022/2023 T.C.C.G Montmagny
Mini	Tennis Galaxie	tennis	

q Enfants	de		2017	et	2018
Découverte
Motricité
Pédagogie	fédérale	
Club	diplômé	formateur	5	ans	et	6	ans
Les	parents	peuvent	jouer	gratuitement
avec	les	enfants	du	mini	tennis	.	

TARIFS 2017 et	2018

1h/semaine				 150	€	*

2 fois	1h /semaine					 250	€	*

q Mercredi	matin	 q Samedi	A-M

Groupe	jeune	club	
q Jeunes	de	2016	à	2012

Initiation
Loisir
Perfectionnement
Pédagogie	fédérale
Les	parents	peuvent	jouer	gratuitement	
avec	les	enfants	du	galaxie	tennis

TARIFS 2016 à	2012

1h/semaine 210 €	*

2 fois	1h	/semaine 350 €	*

q Mercredi matin	
q Mercredi	A-M

q Samedi	A-M

TARIFS	 2011	à	1999

1h /	semaine 235 €	+ 12	€	*

1h30	/ semaine 295	€	+ 12	€	*

2 fois	1h	/semaine 375	€	+		12	€	*

Plus sous	condition 420	€	+	12	€	*

q Mercredi A-M q Samedi	A-M

q Jeunes	de	2011	à	1999
Initiation	- Loisir	- Perfectionnement
Pédagogie	fédérale

Règlement

+ 12	€	+	de	18	ans	« 2004 »

Réduction famille	vivant	sous	le	même	toit	
-10€	sur	la	2ème pers
-15€sur	la	3ème pers
-20€	sur	la	4ème pers
-25€	sur	la	5ème pers
-30€sur	la	6ème pers

Mode	de	règlement:	CB		- Chèque - Espèces

Total	:																								Acompte:

Facture pour		C.E				OUI			/	NON

q Possibilité	de	règlement	en	plusieurs	fois	
en	chèque	ou	espèces

Fiche	d’inscription	à		 remplir en	majuscule

Nom	: Prénom	:

Tel domicile	: Tel	portable	:

Date	de	naissance	: Sexe	: M		/		F

Adresse	complète	:

Mail	:

*Le coût	de	la	licence	:	20€	pour	les	moins	de	18	ans	et	32	€	€	pour	les	plus	de	18	ans	« 2004 »		sont	inclus	dans	le	tarif

Tous	les	dossiers	sans	chèque	ou	acompte	ne	seront	pas	traités


